Local da Obra - Anápolis – GO 

Prezado Senhor(a), 

Com grande satisfação apresentamos nossa proposta para Manutenção Preventiva Civil, Elétrica e 

Refrigeração, na UPA 24 HORAS, em Anápolis – GO. 

O valor mensal para execução dos serviços é de R$ 57.134,20 (Cinquenta e sete mil cento e trinta 

e quatro reais e vinte centavos). 

Declaramos que tomamos conhecimento das informações apresentadas na vistoria feita no 

local da obra e que alterações que vierem a acontecer e interferirem nas estruturas de obra civil 

contempladas nesta proposta serão tratadas sob a forma de aditivo contratual.